Hieracium bihariense medium tenet inter *H. aurantiacum* et *H. alpinum* et hybridatione ex iis ortum esse verosimile est. Ab *H. aurantiaco* caule astolono, capitulis paulo majoribus et floribus luteis, ab *H. alpino* caule altiori apice corymboso-polycephalo achenis minoribus capitulisque minoribus et minus villosis diversum.

Habitat in pratis alpinis Carpatorum orientalium in solo schistaceo. Socialiter cum *H. alpino* et *H. aurantiaco* crescentem inveni in Valea cepelor in declivitate orientali jugi Biharise ad confines Hungarie et Transsilvaniae.

11. *Hieracium porphyriticum*. Rhizoma obliquum, praemorsum, fibris longis simplicibus descendantibus obsitum et capita foliis rosulatis perhiemantius, sub anthesi adhuc vegetis vestita evolvens. Caulis di-pleiocephalus, corymbosus, subunifolius, laevigatus, glaber, solummodo in basi foliato pilosus. Folia glauca, basilaria rosulata, late lanceolata, acuta, sensim in petiolum attenuata, repando-denticulata, pilis sparsis denticulatis albis eglandulosis utrinque pilosa, in margine costaque hirsuto-barbata et ad petiolum densissime barbato-crinita. Folium caulinarium lanceolatum, sessile, glabrum. Pedunculi pilis stellatis minutissimis vestiti, attamen virides et non canescentes. Involucri squamae atrovirides, pilis brevibus atratis glanduliferis obtecti. Flores flavi. Dentes florum externe glabri. Radii pappi obscure biserialis et inaequales.

Caul. 8—10" alt. Fol. 2—3" lg. ½—1" lt. Involucri squamae int. 5" lg. Flores 7—8" lg. Achen 2" lg. Pappus 3" lg.

Habitum *H. Lawtonii* Vill. (*saxatile* Vill, Koch) refert, sed ab illo et a ceteris formis sectionis Cerinthoideae Koch dentibus florum externe glabris et pedunculis eglandulosis differt. Ab *H. saxatile* Jacq., *H. Tatrae* Griseb., *H. laevigatum* Griseb., aliisque formis *H. saxatili* Jacq. vicinis, foliis utrinque pilosis et involucris neque canescensibus neque villosis diversum. Ab *H. murorum* L. et *H. inciso* Hoppe foliis in petiolum sensim attenuatis differt, et formae illae sectionis Pulmonarioideae Koch quae foliis in petiolum attenuatis dignoscuntur e. g. *H. rupestre* All. ab *H. porphyriticum* pedunculis involucrisque canescensibus recedunt. — *H. leiocephalum* Bartling, quod involucro non canescente cum nostra planta convenit, foliis caulinis numerosis et foliis radicalibus in pagina superiori non pilosis differt. *H. leiocephalum*, quod Schur in Serto p. 45. enumerat anthodium glaberrimum habere dicitur.

Habitat in regione alpina Carpatorum orientalium in rupibus porphyriticis montis Cornul muntilor prope Petrosam ad fontes Ruvii Körös, qui niger cognominatur.